

Dobrý den, omlouvám se, měl jsem za to, že žádost podaná prostřednictvím datové schránky je takto dostačující.

Příkládám požadované nacionále:

narozen : .....

trvale bytem .....

Přeji hezký den.

Městský úřad v Desné okres Jablonec n.N.	Dopor. zás. DS
Došlo dne: 07-04-2021	Zpracovatel TAN
č. j.: 1033	Ukl. znak
Přílohy: /	



## MĚSTSKÝ ÚŘAD V DESNÉ stavební úřad

468 61 Desná v J.h., Desná II, Krkonošská 318, Tel. 737 248 433, e-mail : [su@mesto-desna.cz](mailto:su@mesto-desna.cz)

Sp.zn. : MUDESNA/1015/2021/94/SU

V Desné dne : 14.4.2021

Čj. : MUDESNA/1015/2021/SU

Vyřizuje : Nigrin

---

### **Věc : Vaše žádost o podání informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.**

Městský úřad v Desné, stavební úřad, Vám tímto odpovídá na Váš požadavek o požadované informace.

- 1) Má nadepsaná obec v současné době platný územní plán? Pokud ano, žádám o informaci, kde ho mohu nalézt, případně, není-li územní plán veřejně přístupný on-line, žádám o jeho zaslání do své datové schránky (ID: nby6nq5), zejména tzv. hlavní výkres a textovou část.

Platný územní plán města Desná je zveřejněn na webových stránkách města pod odkazem : <https://mesto-desna.cz/uzemni-plan/>

- 2) Projednává v současné době nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu? Pokud ano, žádám o zaslání návrhu tzv. hlavního výkresu a návrhu textové části do své datové schránky (ID: nby6nq5).


V současné době je projednávána 2. změna územního plánu města Desná. V současné době je vypracováno zadání a bude se vypisovat výběrové řízení na projektanta.

- 3) Projednává-li nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu, v jaké je dané řízení fázi, případně kdy nadepsaná obec předpokládá přijetí změny územního plánu nebo nového územního plánu?

V současné době je projednávána 2. změna územního plánu města Desná. V současné době je vypracováno zadání a bude se vypisovat výběrové řízení na projektanta. Předpokládáné

dokončení 2. změny ÚP Desná je do poloviny příštího roku. Podrobnější informace Vám může sdělit MěÚ Tanvald, stavební úřad, oddělení úřad územního plánování, pí. Žillová.

STAVEBNÍ ÚŘAD  
DESNÁ ①  
PSČ 466 61

  
Aleš Nigrin  
vedoucí stavebního úřadu  
(otisk úředního razítka)